UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 12/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- AUXÍLIO INTERMUNICIPAL 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar da análise da documentação dos estudantes

convocados na segunda chamada para entrega de documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil- AUXÍLIO

INTERMUNICIPAL 2019, conforme anexos I (Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar nos dias 09 e 10 de maio, nos seguintes locais:

Campus Rio Branco – sala da Coordenadoria de Apoio Psicossocial, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada

no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O Resultado final será publicado no dia 16 de maio, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 08 de maio de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria n° 3500/2016

http://www.ufac.br/editais/proaes

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

2ª CHAMADA – AUXÍLIO INTERMUNICIPAL - RIO BRANCO

Class. CPF Nome Curso Resultado

1 1301404225 Kassia Fanny Lima de Oliveira Licenciatura em Letras Libras
Indeferido: fatura de energia está no nome de

terceiro que não consta no grupo familiar

2 70381876438 Nathalia Siqueira dos Santos Licenciatura em Letras Libras
Indeferido: o município na conta de energia
consta Rio Branco, conforme subitem 2.1

3 1261884248 Maria Victoria Maciel de Franca Bacharelado em Medicina Veterinária
Desclassificado: Não entregou a

documentação

4 139914269 Francisca Aline Loureiro Barros Licenciatura em Matemática
Desclassificado: Não entregou a

documentação

5 3178157255 Thalyson Sobrinho da Silva Licenciatura em Educação Física
Desclassificado: Não entregou a

documentação

6 5182857233 Kelly da cunha barbosa Licenciatura em Educação Física
Desclassificado: Não entregou a

documentação

7 2997036224 Ulisses Garcia de Araujo Licenciatura em Matemática
Indeferido: o município na conta de energia
consta Rio Branco, conforme subitem 2.1

8 6206822214 Cleiverson de Querioz Melo Junior Bacharelado em Educação Física
Desclassificado: Não entregou a

documentação

9

3618984286

Gabriely Viana Dos Santos

Bacharelado em Engenharia Florestal

Indeferido: Subitem 9.3.1. Não apresentou:
cópia da Carteria de identidade do Leonardo;
cópia do CPF do Leonardo; Cópia da carteria

de CTPS da Neusa, do Leonardo e da
estudante; cópia dos extratos bancários dos

últimos três meses do leonardo e da
estudante; declaração de desemprego do

Leonardo e da estudante; faltam mais de 05
documentos. Ativa nas bolsa Reuni e Pibic

10 2972851226 Arthur Albuquerque da Silva Licenciatura em Matemática
Desclassificado: Não entregou a

documentação

ANEXO II
RESULTADO PRELIMINAR

2ª CHAMADA- AUXÍLIO INTERMUNICIPAL - CRUZEIRO DO SUL

Clas CPF Nome Curso Resultado

1 02521128228 Lucia kamila de lima teles Bacharelado em Enfermagem Deferido

2 04599105236 Mardson Tavares da Silva
Licenciatura em Ciências

Biológicas
Indeferido – Não entregou a documentação

3 04085732285 Natalia dias souza
Bacharelado em Ciências

Biológicas
Indeferido – Não apresentou contracheque dos três
últimos meses de Cleide Alves

4 02370195231 Lucas da Conceicao Silva Bacharelado em Enfermagem Indeferido – Não entregou a documentação

5 02286691207 Jamaira Miranda De Freitas Licenciatura em Pedagogia

Indeferido – Não apresentou declaração de
desemprego de Maria Magali, Edmara e Ecidimar
preenchida corretamente. Extratos bancários dos
três últimos meses de Maria Magali e Edmara.

6 03170850261 Monica Aparecida Candido da Silva Licenciatura em Pedagogia

Indeferido – Item 2.1 do Edital. Também não
apresentou página 08 da carteira de trabalho
(Própria); declarações de renda de autônomo e/ou
informal e de impossibilidade de apresentar a
carteira de trabalho de Aldenir Rosa assinada pelo
mesmo. Declarações de desemprego e de
impossibilidade de apresentação dos extratos
bancários de Maria de Fátima devem vir assinada
pela mesma.

7 04341839209 Roberta da Costa Gomes Bacharelado em Enfermagem Deferido

8 02222794277 Ramilson Do Nascimento Feitoza Licenciatura em Pedagogia Deferido

9 03962828222
Emily Kelly Do Nascimento
Rodrigues

Licenciatura em Pedagogia Indeferido – Não entregou a documentação

10 04629611258 Suziquele Nogueira Franca Licenciatura em Letras Espanhol Indeferido – Item 2.1

11 04263759206 Manoel Barbosa Fernandes Junior
Bacharelado em Ciências

Biológicas
Indeferido – Não entregou a documentação

12 06083644283 Eduardo Silva de Alencar
Licenciatura em Ciências

Biológicas
Indeferido – Não entregou a documentação

13 00180401289 Lucas Castro Cordeiro Licenciatura em Letras Inglês Deferido

14 94360324200 Jose Nilton Barreto Mota Licenciatura em Letras Português Indeferido – Não entregou a documentação

15 00195878213 Marcos Jose de Oliveira Mesquita Licenciatura em Letras Inglês Deferido

16 88023788272 Ecidimar Miranda de Freitas Licenciatura em Pedagogia
Indeferido – não apresentou declaração de
desemprego de Jamaira preenchida corretamente.

17 05272537238 Ester Andrade de Oliveira Licenciatura em Letras Espanhol

Indeferido – Não apresentou cópia da Carteira de
Trabalho, declaração de desemprego e extratos
bancários dos 03 últimos meses (próprio). Cópia da
carteira de trabalho, extratos bancários dos 03
últimos meses, e extrato de pagamento do benefício
atualizado ou contracheque do aposentado ou
pensionista de Eudalene Macedo.

18 05272576217 Gabriely Cresthiny Rocha de Oliveira Licenciatura em Letras Espanhol Deferido

19 93528299215 Breno Marcal da Silva Licenciatura em Letras Espanhol Deferido

20 05405449229 Melquezedeque de Lima Nascimento Licenciatura em Letras Inglês Indeferido – Não entregou a documentação

21 04649686237 Aline Lima de Andrade Licenciatura em Letras Espanhol
Indeferido – Não apresentou cópia do histórico do
ensino médio.

22 03533536203 Jayne Eduarda de Souza Silva
Bacharelado em Ciências

Biológicas
Indeferido – Não entregou a documentação